CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Avenida Cristóvão Colombo, 777 – Fone: (45) 3262-1421
// Fax: (45) 3262-2949.
Email: camaramatelandia@gmail.com
CEP 85887-000 – Matelândia – Paraná /
www.matelandia.pr.leg.br

Este documento foi recebido e protocolado pela secretaria da
Câmara de Matelândia e segue assinado digitalmente pela 1ª
Secretária ou pelo Presidente garantindo a autoria da
proposição e autenticidade do documento conforme o artigo 3º,
§4º da Resolução Nº 02/2021

REQUERIMENTO Nº 20/2021

Matelândia, em 8 de setembro de 2021.

Senhor Presidente, senhores vereadores:

Por iniciativa de todos os vereadores, adiante assinados, após

tramitação no plenário, no uso de suas atribuições regimentais, vem REQUERER a
informação abaixo:

- SE JÁ ESTÃO SENDO REALIZADOS ESTUDOS PARA

RESOLVER A SITUAÇÃO DE FALTA DE ÁGUA EM AGRO CAFEEIRA?

JUSTIFICATIVA: A população está preocupada, pois em breve teremos que suprir
também a necessidade das novas casinhas do loteamento novo.

CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

Nestes Termos, Pede Deferimento.

Zulmir Rinaldi

Vereador

Andréa Sandi Zanesco

Vereadora

Celso Gregório

Vereador

		2021-09-08T12:16:14-0300
	MARENILCE APARECIDA MEZZOMO:02343023999